



NSE4_FGT-5.6^{Q&As}

Fortinet NSE 4 - FortiOS 5.6

Pass Fortinet NSE4_FGT-5.6 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/nse4_fgt-5-6.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

You have enabled a web filter security profile in a firewall policy to log all blocked websites. What options do you have to either actively or passively monitor these logs? (Choose two.)

Response: A. Alert Message console

B. FortiView menu

C. Alert email

D. Monitor menu

Correct Answer: AC

QUESTION 2

Under which circumstance is the IPsec ESP traffic encapsulated over UDP? Response:

A. When using IKE version 2 (IKEv2)

B. When the phase 1 is configured to use aggressive mode

C. When the IPsec VPN is configured as dial-up

D. When NAT-T detects there is a device between both IPsec peers doing NAT over the IPsec traffic

Correct Answer: D

QUESTION 3

An administrator observes that the port1 interface cannot be configured with an IP address. What can be the reasons for that?

(Choose three.)

Response:

A. The interface has been configured for one-arm sniffer.

B. The interface is a member of a virtual wire pair.

C. The operation mode is transparent.

D. The interface is a member of a zone.

E. Captive portal is enabled in the interface.

Correct Answer: ABC

**QUESTION 4**

A FortiGate interface is configured with the following commands:

```
config system interface
edit "port1"
config ipv6
set ip6-address 2001:db8:1::254/64
set ip6-send-adv enable
config ip6-prefix-list
edit 2001:db8:1::/64
set autonomous-flag enable
set onlink-flag enable
end
```

What statements about the configuration are correct?

(Choose two.)

Response:

- A. IPv6 clients connected to port1 can use SLAAC to generate their IPv6 addresses.
- B. FortiGate can provide DNS settings to IPv6 clients.
- C. FortiGate can send IPv6 router advertisements (RAs.)
- D. FortiGate can provide IPv6 addresses to DHCPv6 client.

Correct Answer: AC

QUESTION 5

Which statement about data leak prevention (DLP) on a FortiGate is true? Response:

- A. Traffic shaping can be applied to DLP sensors.
- B. It can be applied to a firewall policy in a flow-based VDOM.
- C. Files can be sent to FortiSandbox for detecting DLP threats.
- D. It can archive files and messages.

Correct Answer: D



VCE & PDF

Pass4itSure.com

https://www.pass4itsure.com/nse4_fgt-5-6.html

2024 Latest pass4itsure NSE4_FGT-5.6 PDF and VCE dumps Download

[Dumps](#)

[Questions](#)